Homologo o Parecer da CPL/CPAM do Processo nº 25.206.000003.2015, amparado no Art. 24 inciso IV 
da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 26.805/2006, aquisição de material de higienização adjudicada 
as firmas: Distribuidora Brazmac Ltda-ME no valor de R$ 43.670,90 (Quarenta e três mil seiscentos e 
setenta reais e noventa centavos), Beta Solution Comércio Eletro Eletrônico Ltda – ME, no valor de R$ 
51.332,50(Cinquenta e um mil trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), O Escolar Comércio 
de Serviços Ltda., no valor de R$ 30,00(Trinta reais), perfazendo um total geral de R$ 95.033,40(Noventa 
e cinco mil trinta e três reais e quarenta centavos).

João Pessoa, 31 de março de 2015.
BRUNO LEANDRO DE SOUZA

Diretor Geral do CPAM

João Pessoa - Quinta-feira, 02 de Abril de 2015Diário Oficial 17

§ 1º Os preços poderão ser revistos em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado ou